### Latin (latine)

Spiritu Sancto ex Maria Virgine.  
et homo factus est. Crucifixus  
etiam pro nobis sub Pontio  
Pilato, passus et sepultus est; et  
resurrexit tertia die secundum  
scripturas. ascendit in caelum et  
sedet ad dexteram Patris. iterum  
venturus est cum gloria ut  
iudicare vivos et mortuos cuius  
regni non erit finis. Credo in  
Spiritum Sanctum, Dominum et  
vivificantem; qui ex Patre  
Filioque procedit. qui cum Patre  
et Filio simul adoratur et  
conglorificatur. qui locutus est  
per prophetas. et unam,  
sanctam, catholicam et  
apostolicam Ecclesiam.  
Confiteor unum baptisma in  
remissionem peccatorum et  
exsperto resurrectionem  
mortuorum et vita sseculi  
venturi. Amen.

Homilia

Oratio universalis

**Oremus Dominum.**

V. Dómine, exáudi oratióñem  
meam.

**Liturgia Eucharistiae**

Offertorium

Benedictus Deus in secula.

### Scottish Gaelic (Gàidhlig)

a 'giùlan air an Òigh Mhoire. agus  
thàinig e gu bhith na dhuine. Oir ar  
seòl, chaídha cheusadh fo Pontius  
Pilat, dh'fhuiling e bàs agus chaídha a  
thiodhlacadh, Agus dh 'èirich a-  
rithist air an treas latha a rèir nan  
Sgriobtairean. Chaídha e suas gu  
neamh agus tha e na shuidhe aig  
deas làimh an Athar. Thig e a-rithist  
ann an Glory Gus breithneachadh a  
dhèanamh air na beò agus na  
mairbh agus cha bhi crìoch aig a  
rìoghachd. Tha mi a 'creidsinn anns  
an Spiorad Naomh, an Tighearna, na  
buannachdan na beatha, a tha a 'dol  
air adhart bhon Athair agus am Mac,  
Cò leis a tha an athair agus am mac  
air an orac agus air am glonadh, a  
tha air bruidhinn tro na fàidhean.  
Tha mi a 'creidsinn ann an aon,  
Caitligeach, Caitligeach agus  
Abstostolic. Tha mi ag aideachadh  
aon bhaisteadh airson mathanas  
pheacaidhean agus tha mi a  
'coimhead air adhart ri aiseirigh nam  
marbh agus beatha an t-saoghal ri  
thighinn. Amen.

Homily

Ùrnaigh uile-choitcheann

**Guidheamaid ris an Tighearna.**

A Thighearna, cluinn ar n-ùrnaigh.

**Liturgy of the Ex-  
eòlaiche**

Eucoirich

Beannaichte gu robh Dia gu bràth.

### Latin (latine)

Orate, fratres, ut sacrificium  
meum et tua placeat deo; Pater  
omnipotens.

Suscipiat Dominus sacrificium  
de manibus tuis ad laudem et  
gloriam nominis sui, pro nobis  
bonum et bonum totius ecclesie  
sue sancte.

Amen.

Prex eucharistica

**Dominus vobiscum.**

R. Et cum spiritu tuo.

**Sursum corda.**

Habemus ad Dominum.

**Grátias agámus Dómino Deo  
nostro.**

R. Dignum et justum est.

Sanctus, sanctus, sanctus  
Dominus Deus Sabaoth. Pleni  
sunt caeli et terra gloria tua.  
Hosanna in excelsis. Benedictus  
qui venit in nomine Domini.  
Hosanna in excelsis.